
.NET Vývojář | Automobilový průmysl
 75 000 - 100 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Čipů pro automobily je dlouhodobě velký nedostatek a maximálně efektivní využití dostupných komponent je
klíčové! Hledáme .NET vývojáře pro českou softwarovou společnost a projekt vývoje profesionálních nástrojů
pro automobilový průmysl a dopravní systémy obecně. Aktuálně hledáme nové kolegy pro 3 naše projekty a
rádi Vám najdeme to pravé pro Vás.

Náplň práce
Práce na projektu vývoje desktopové nebo webové aplikace pro kalibrování řídících jednotek v autech,
parkovací systémy nebo křižovatkové systémy  
Vývoj plug-in prostředí a konfigurace UI, dle požadavků zákazníka  
Práce na front-endu i back-endu (případně možnost specializovat se jen na určitou oblast)  
Spolupráce a komunikace v rámci vývojářského týmu 

Požadavky
Praxe s vývojem v C# a znalost prostředí .NET (web nebo desktop)  
Znalost používání CI/CD automatizačních nástrojů  
AJ na pokročilé úrovni pro práci s technickou dokumentací  
Výhodou, ale nikoli podmínkou znalost Pythonu nebo C++ 

Nabízíme
HO dle individuální domluvy a flexibilní pracovní doba  
moderní kanceláře  
dobrá dopravní dostupnost a parkování v areálu  
příspěvky na penzijní pojištění  
stravenkový paušál  
výhodné firemní půjčky  
5 týdnů dovolené  
a mnoho dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


